
 

 

平成 26 年１月 30 日 

各      位 

 

 

 

 

 

東京証券取引所市場第一部への指定に関するお知らせ 

 

本日、当社の株式は、東京証券取引所市場第二部から同市場第一部銘柄に指定されましたことをお知らせ

いたします。 

 

これもひとえに株主の皆様方をはじめ、広告主様、広告会社様、お取引先様のご支援の賜物であると心よ

り御礼申し上げます。 

 

今後も当社グループは、株主の皆様方のご期待にお応えするべく、更なる業容の拡大と企業価値の向上、

そして株主価値の増大を目指し、当社グループ一丸となって一層精励してまいる所存でございます。 

 

皆様におかれましては、引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 

 
 
 
 
 
 

会 社 名 株式会社ティー・ワイ・オー 

代表者名 代表取締役社長兼グループ最高経営責任者 

吉田 博昭

（コード番号：4358） 

問い合わせ先 常務取締役 経営戦略本部長 上窪 弘晃

電 話 番 号 03-5434-1586 

 
 


